
quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00900 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 

24/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 263/2019. 

 
 
O Pregoeiro do Município de Jequié – BA torna público que, em referência a licitação Pregão 
Eletrônico SRP nº 24/2019, Objeto: Contratação para Registro de Preços, para possível locação de 08 
(oito) veículos automotores, sem motorista, sem abastecimento, com seguro, de forma continuada, 
para atender as necessidades dos diversos setores da Prefeitura Municipal de Jequié-Ba, pelo período 
de 12 (doze) meses. 
 
ADJUDICOU o objeto licitado á seguinte empresa vencedora do certame. 

 
Empresa: 

 
FN LOCACOES E TRANSPORTES EIRELLI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.009.131/0001-41. No 

valor global de R$ 552.000,00 (quinhentos e cinquenta e dois mil reais). 

 

Jequié, 07 de novembro de 2019. 
 
 
 
 

 
             Odair José da Silva Santana 

                               Pregoeiro 
                     Decreto nº 19.352/2018. 

 
 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

902237F853B0E24C43C1356081B746FC



quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00900 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP Nº 24/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 263/2019 

 

 

O Prefeito Municipal de Jequié, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento do 

Pregoeiro do Município, no interesse da Administração, HOMOLOGANDO, o resultado da licitação Pregão 

Eletrônico SRP 24/2019. Objeto Contratação para Registro de Preços, para possível locação de 08 (oito) veículos 

automotores, sem motorista, sem abastecimento, com seguro, de forma continuada, para atender as necessidades 

dos diversos setores da Prefeitura Municipal de Jequié-Ba, pelo período de 12 (doze) meses, em favor da 

empresa:  

 

FN LOCACOES E TRANSPORTES EIRELLI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.009.131/0001-41. No valor global 

de R$ 552.000,00 (quinhentos e cinquenta e dois mil reais). 

 
Jequié, 08 de novembro de 2019. 

 
 
 
 
 

                       LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 

                  PREFEITO MUNICIPAL 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

902237F853B0E24C43C1356081B746FC


		2019-11-14T12:59:17-0300




